
Mise à jour : 

Rang Club N° Club Dép Points
Equipes retenues 

pour les Régionaux

Inscription 

confirmée

Fiche 

Equipe 

reçue

1 qualifiée 1ier-44

2 AS TIERCE 05.49.036 49 439 qualifiée 1ier-49

3 qualifiée 1ier-53

4 qualifiée 1ier-72

5 STPRV ST HILAIRE 05.85.002 85 444 qualifiée 1ier-85

6 qualifiée aux pts

7 qualifiée aux pts

8 qualifiée aux pts

9 qualifiée aux pts

10 qualifiée aux pts

11 qualifiée aux pts

12 qualifiée aux pts

13

14

15

1 ASCE LA BAULE 05.44.002 44 508 qualifiée 1ier-44

2 ATS ANGERS 05.49.003 49 483,9 qualifiée 1ier-49

3 STL LAVAL 05.53.150 53 481,5 qualifiée 1ier-53

4 qualifiée 1ier-72

5 STPRV ST HILAIRE 05.85.002 85 440,1 qualifiée 1ier-85

6 AS TIERCE 05.49.036 49 469,7 qualifiée aux pts

7 ETSL ST LAURENT 05.49.016 49 448,4 qualifiée aux pts

8 STP PORNIC 05.44.077 44 395,9 qualifiée aux pts

9 STH LES HERBIERS 05.85.210 85 391,7 qualifiée aux pts

10 RCT DOUESSIN 05.49.200 49 381,9 qualifiée aux pts

11 STMT ST MICHEL 05.44.001 44 344,8 qualifiée aux pts

12 qualifiée aux pts

13

14

15
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Mise à jour : 

Rang Club N° Club Dép Points
Equipes retenues 

pour les Régionaux

Inscription 

confirmée

Fiche 

Equipe 

reçue

1 STP PORNIC 05.44.077 1478,70 qualifiée 1ier-44

2 SSTAR SAUMUR 05.49.037 49 1518,40 qualifiée 1ier-49

3 STL LAVAL 05.53.150 53 1422,00 qualifiée 1ier-53

4 ASTMS MAMERS 05.72.080 72 1431,80 qualifiée 1ier-72

5 ASCM ST LAURENT 05.85.165 85 1467,20 qualifiée 1ier-85/Div1

6 ATS ANGERS 05.49.003 49 1455,00 qualifiée aux pts

7 STH LES HERBIERS 05.85.210 85 1453,40 qualifiée aux pts

8 AS TIERCE 05.49.036 49 1425,40 qualifiée aux pts

9 STF FONTENAY 05.85.043 85 1415,60 qualifiée aux pts

10 STPRV ST HILAIRE 05.85.002 85 1405,10 qualifiée aux pts

11 ASCE LA BAULE 05.44.002 44 1405,10 qualifiée aux pts

12 CT CARQUEFOU 05.44.012 44 1403,50 qualifiée aux pts

13 ETSL ST LAURENT 05.49.016 49 1389,50 repêchée

14 STM LE MANS 05.72.040 72 1381,20

15 ASTIC LES SABLES 05.85.071 85 1361,00

16 CGTS CHÂTEAU GONTHIER 05.53.079 53 1329,20

17 SNT NANTES 05.44.547 44 1216,30

18 APA ANCENIS 05.44.302 44 1198,70

19 CTSM ECOMMOY 05.72.135 72 1084,30

20 STMT ST MICHEL 05.44.001 44 894,50

21

22

23

24

25

LIGUE DE TIR DES PAYS DE LA LOIRE
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Mise à jour : 

Rang Club N° Club Dép Points
Equipes retenues 

pour les Régionaux

Inscription 

confirmée

Fiche 

Equipe 

reçue

1 ASCE LA BAULE 05.44.002 44 1338 qualifiée 1ier-44

2 CTS CHOLET 05.49.250 49 1353 qualifiée 1ier-49/Div2

3 STL LAVAL 05.53.150 53 1266 qualifiée 1ier-53

4 STM LE MANS 05.72.040 72 1346 qualifiée 1ier-72

5 STH LES HERBIERS 05.85.210 85 1279 qualifiée 1ier-85

6 AST DURTAL 05.49.020 49 1362 qualifiée Div2

7 SNT NANTES 05.44.547 44 1327 qualifiée aux pts

8 CT CARQUEFOU 05.44.012 44 1320 qualifiée aux pts

9 ATS ANGERS 05.49.003 49 1313 qualifiée aux pts

10 SSTAR SAUMUR 05.49.037 49 1308 qualifiée aux pts

11 ASTIC LES SABLES 05.85.071 85 1308 qualifiée aux pts

12 STPRV ST HILAIRE 05.85.002 85 1273 qualifiée aux pts

13 ETSL ST LAURENT 05.49.016 49 1266

14 STP PORNIC 05.44.077 44 1266

15 APA ANCENIS 05.44.302 44 1260

16 ASTMS MAMERS 05.72.080 72 1259

17 ANT ST NAZAIRE 05.44.005 44 1252

18 STF FONTENAY 05.85.043 85 1235

19 MONFORTAISE ST LAURENT 05.85.165 85 1221

20 CGTS CHÂTEAU GONTHIER 05.53.079 53 1213

21 AS TIERCE 05.49.036 49 1178

22 RCT DOUESSIN 05.49.200 49 1164

23 CTSM ECOMMOY 05.72.135 72 1144
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